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DAĞITIM YERLERİNE

Balıkesir Üniversitesi Hukuk Fakültesi bünyesinde görev yaparken genç yaşta aramızdan 

ayrılan kıymetli meslektaşımız Arş. Gör. Semih KAÇMAZ'ın aziz hatırasını yaşatmak ve ismini hukuk 

bilimine kazandırılacak kalıcı bir eserle taçlandırmak amacıyla bir Armağan yayımlanmasına karar 

verilmiştir.

Armağanda hukuk alanına katkı sunacak nitelikteki araştırma makaleleri ve karar incelemeleri 

yer alacaktır. Gönderilen tüm eserler alanında yetkin iki hakem denetiminden geçecek olup, 

değerlendirme süreci "çift kör hakemlik" esasına göre yürütülecektir.             

Çalışmalarda hukukla ilgili olmak kaydıyla bilim dalı sınırlaması bulunmamaktadır. 

Armağanımıza gönderilecek eserler Türkçe, İngilizce veya Almanca dillerinde kaleme alınabilir.

Armağana katkıda bulunmak isteyen siz değerli meslektaşlarımızın ekte bulunan "Armağan 

Yayın İlkeleri" doğrultusunda hazırladıkları çalışmalarını en geç 30.11.2026 tarihine kadar Word 

dosyası halinde semihkacmaz.armagan@gmail.com adresine göndermelerini rica ederiz.

Bu vesileyle merhum meslektaşımızın anısına hazırlanan bu anlamlı esere hukuk camiasının 

değerli katkılarını beklemekte ve armağana katkıda bulunmak isteyen Üniversiteniz Hukuk Fakültesi 

öğretim elemanlarına armağan çağrısının duyurulması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Mustafa YASAN

Hukuk Fakültesi Dekanı

Ek:

1- Yayın İlkeleri

2- Armağan Çağrısı Afiş

Dağıtım:

Tüm Üniversite Rektörlüklerine (KEP)
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ARŞ. GÖR. SEMİH KAÇMAZ’A ARMAĞAN 

YAYIN İLKELERİ

1- Dil ve Kapsam: Armağana gönderilecek çalışmalar Türkçe, İngilizce veya Almanca 

dillerinde yazılabilir. Hukukun her dalından özgün araştırma makalesi, karar incelemesi 

veya anı yazısı formatındaki eserler kabul edilmektedir.

2- Hakem Değerlendirme Süreci: Gönderilen tüm çalışmalar, alanında uzman iki 

hakem tarafından ‘çift kör hakemlik’ usulüyle denetimden geçirilecektir. Bu sebeple 

yazarların, hakemlere gönderilecek ana metin dosyasında kimliklerini veya çalıştıkları 

kurumu belli edecek ifadelere (özellikle metin içi atıflarda) yer vermemeleri rica olunur.

3- Biçimsel Şartlar: Çalışma metni, Times New Roman fontu ile 12 punto ve 1.5 satır 

aralığı, dipnotlar ise 10 punto ve tek satır aralığı olarak yazılmalıdır. Sayfa düzeninde 

sağ, sol, alt ve üst boşluklar 2,5 cm olacak şekilde ayarlanmalıdır.

4- Başlık, Özet ve Metin: Ana başlık, sayfa ortalanmış 14 punto, bold ve tamamı büyük 

harf ile yazılmalıdır. Çalışmalarda en az 150, en fazla 250 kelimeden oluşan özet ile en az 

5 anahtar kelimenin (Türkçe ve seçilen yabancı dilde) bulunması gerekmektedir. 

Gönderilecek çalışmada kelime sayısı aralığı, özet metinden bağımsız olarak 5.000-8.000 

olmalıdır. Belirtilen aralığa uymayan başvurular yazar(lar)a iade edilir. 

5- Yazar Bilgileri: Yazarın adı-soyadı ana başlığın altında sağ tarafta yer almalı; unvanı, 

çalıştığı kurum, e-posta adresi ve ORCID numarası metne ilk sayfada bir dipnot (*) ile 

eklenmelidir. (Hakem değerlendirmesi öncesinde bu bilgiler editörlük tarafından 

gizlenecektir.)

6- Atıf Usulü: Metin içindeki atıflar ve kaynakça düzenlemesinde kesinlikle CHICAGO 

atıf sistemi kullanılmalıdır. Eserlerin bu formata uygun olarak hazırlanması yazarın 

sorumluluğundadır.

7- Gönderim Formatı ve Tarihi: Yazarlar, metinlerini Word (.doc veya .docx) 

formatında hazırlayarak en geç 30 Kasım 2026 tarihine kadar 

semihkacmaz.armagan@gmail.com adresine iletmelidirler.
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